ЭЛЕКТРОПРИВОДЫ
ИНТЕГРИРОВАННЫЕ
МНОГООБОРОТНЫЕ
ВЗРЫВОЗАЩИЩЕННЫЕ
2
ЭЛЕКТРОПРИВОДЫ
ИНТЕГРИРОВАННЫЕ
МНОГООБОРОТНЫЕ

ТИПОРАЗМЕРЫ 9031, 9032, 9034, 9035, 9036
ГЗ-ВА КС ГЗ-ВБ КС ГЗ-ВВ КС ГЗ-ВГ КС ГЗ-ВД КС
СТРУКТУРА ОБОЗНАЧЕНИЯ ИСПОЛНЕНИЯ ЭЛЕКТРОПРИВОДА
9031
9032
9034
9035
9036
X X X X X
Исполнение блока управления
Присоединение к арматуре
Степень защиты IP
Климатическое исполнение
Рабочий ход (количество
оборотов) выходного вала
Параметры питания
электропривода
Порядковый номер исполнения по
конструкторской документации
Область применения
Типоразмер
XX XX XXX
Подробная информация по выбору исполнения электропривода размещена
на нашем сайте по адресу: www.privody-gz.ru в разделе «КОНФИГУРАТОР»
3
ОСНОВНЫЕ ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТКИ МНОГООБОРОТНЫХ
ЭЛЕКТРОПРИВОДОВ ВЗРЫВОЗАЩИЩЁННОГО ИСПОЛНЕНИЯ
Электропривод ГЗ-ВА КС ГЗ-ВБ КС ГЗ-ВВ КС ГЗ-ВГ КС ГЗ-ВД КС
Типоразмер 9031 9032 9034 9035 9036
Масса кг, не более 79 90 150 247 294
Присоединение
к арматуре
по ГОСТ 34287
тип АЧ, тип АК,
F10М группа А,
F10М тип В1,
F10М тип В3,
F10М группа С
тип Б,
F14М группа А
F14М тип В3
F14М группа С
тип В тип Г тип Д
Частота вращения
выходного вала об/мин 12, 18, 24, 36, 48, 72
50 – 100 100 – 200 900 – 1800 1800 – 3500
75 – 150 150 – 300 1300 – 2600 2500 – 5000
230 – 450
300 – 600
450 – 900
600 – 1200
Диапазон регулиро-
вания моментов, Нм
от 15 до 300
от 1 до 15
от 20 до 400
от 1 до 20
по согласованию до 1200 оборотов
Рабочий ход, оборотов
АС 230 В 50 Гц
3 АС 400 В 50 Гц
3 АС 400 В 50 ГцПараметры питания
согласно таблице 1Исполнение блока
управления
S2 – 15 мин (кратковременный режим работы)
S4 – 25% (повторно-кратковременный периодический режим)
Режим работы
по ГОСТ IEC 60034-1
IP 65
IP 67
IP 68 – защита от проникновения воды на глубине 3 метра в течение 48 часов
Степень защиты